
Zarządzenie Nr RRG.0050.36.2021 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 17.05.2021 r. 

 
w sprawie zasad i warunków przejmowania przez Gminę Suchy Dąb urządzeń 

wodociągowych i/lub kanalizacyjnych wybudowanych przez Inwestorów.  

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 31 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 

2028), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się „Regulamin odpłatnego przejmowania przez Gminę Suchy Dąb urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych od osób fizycznych i prawnych albo jednostek organizacyjnych 

nie posiadających osobowości prawnej, które te urządzenia wybudowały z własnych środków”, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie nr OB. 0050.108.2016 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 30.03.2016 r.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

 

Henryka Król 
 



1 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr OB.0050.36.2021 

Wójta Gminy Suchy Dąb  

z dnia 17.05.2021 r. 
 

 

 

REGULAMIN 

 
w sprawie zasad i warunków przejmowania przez Gminę Suchy Dąb sieci i urządzeń 

wodociągowych i/lub kanalizacyjnych od inwestorów, którzy te urządzenia wybudowali            

z własnych środków i nie są one ujęte w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 

 

 

§ 1 

 

 

1. Wszystkie definicje wynikające z Regulaminu są określone w ustawie z dnia 7 czerwca 

2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. 

U. z 2020 r., poz. 2028). 

 

2. Regulamin dotyczy Inwestorów, którzy z własnych środków wybudują lub wybudowali   

urządzenia na terenach objętych planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Suchy 

Dąb.  

 

 

3. Niniejszy Regulamin nie dotyczy realizacji budowy przyłączy do sieci oraz studni 

wodomierzowej, pomieszczenia przewidzianego do lokalizacji wodomierza głównego           

i urządzenia pomiarowego, które zapewnia (zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy) na własny koszt 

osoba ubiegająca się o przyłączenie nieruchomości do sieci. 

 

§ 2 

 

Niniejszy regulamin określa zasady odpłatnego przejmowania przez Gminę Suchy Dąb                  

od Inwestorów sieci wodociągowych i sieci kanalizacji sanitarnej, włączonych do systemu 

wodociągowo-kanalizacyjnego będącego własnością Gminy Suchy Dąb. 

 

§ 3 

 

Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej i/lub kanalizacji sanitarnej następuje na wniosek Inwestora. 

W przypadku gdy sieci stanowi współwłasność kilku osób, w celu ich odpłatnego przekazania 

należy złożyć jeden wniosek podpisany przez wszystkich współwłaścicieli. Do wniosku może być 

załączone pełnomocnictwo podpisane przez wszystkich współwłaścicieli, wskazujące osobę, która 

będzie ich reprezentować w sprawach dotyczących zwrotu poniesionych kosztów na rozbudowę 

sieci i zawrze w Ich imieniu umowę odpłatnego przejęcia przez Gminę.  Pełnomocnik powinien 

mieć możliwość występowania przed wszystkimi urzędami i instytucjami we wszystkich sprawach 

związanych z przekazaniem prawa własności sieci. 

 

 

 



2 

§ 4 

 

1. Przed przystąpieniem do realizacji budowy sieci, Inwestor może wystąpić o zawarcie 

przedwstępnej umowy o odpłatne przejęcie sieci, która powinna zawierać w szczególności: 

1) zakres rzeczowy robót; 

2) przewidywany termin zakończenia budowy sieci i/lub urządzęń wodociągowych i/lub 

kanalizacyjnych; 

3) wymogi formalne jakie Inwestor powinien spełnić; 

4) orientacyjną wysokość odpłatności; 

5) oświadczenie Wójta Gminy Suchy Dąb o posiadanych środkach budżetowych na ten cel  

oraz określenie przewidywanego terminu odpłatnego przejęcia urządzeń wraz z określeniem 

sposobu uregulowania należności. 

 

 

2. Do umowy, o której mowa w ust.1, Inwestor przedkłada w szczególności: 

1) kopię dokumentacji technicznej (opracowanej zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa budowlanego);  

2) oryginał oświadczenia o posiadanym tytule prawnym do dysponowania nieruchomością 

na cele budowlane; 

3) kopia prawomocnego pozwolenia na budowę lub poświadczenia zgłoszenia budowy ; 

4) oryginał oświadczenia właścicieli nieruchomości gruntowych o ustanowieniu 

nieodpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności przesyłu oraz przejazdu na rzecz  

Gminy Suchy Dąb 

5) pisemne oświadczenie właścicieli nieruchomości, przez które przebiega przekazywana 

sieć, wyrażających zgodę wejścia i wjazdu ciężkim sprzętem budowlanym, na teren działki 

celem wykonania, eksploatacji i konserwacji urządzeń w tym usuwania awarii oraz dalszej 

rozbudowy, bez żądania odszkodowania. 

6) kosztorys inwestorski i przedmiar robót. 

 

3. Zawarcie umowy przyrzeczonej nastąpi po wybudowaniu sieci, po złożeniu kompletnego 

wniosku o odpłatne przejęcie sieci i/lub urządzeń wodociągowych i/lub kanalizacyjnych 

oraz podpisaniu umowy, o której mowa w ust. 1 

 

§ 5 

 

1. Inwestor składa kompletny wniosek o odpłatne przejęcie sieci i/lub urządzeń 

wodociągowych i/lub kanalizacyjnych w Urzędzie Gminy Suchy Dąb. 

 

2. Do wniosku należy załączyć miedzy innymi: 

 

1) oryginał dokumentacji technicznej opracowanej zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa budowlanego; 

2) oryginał prawomocnego pozwolenia na budowę lub potwierdzenie zgłoszenia budowy ; 

3) oryginał dziennika budowy; 

4) oryginał protokołu odbioru dokonany przez eksploatatora gminnej sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej; 

5) kopię oświadczenia kierownika budowy, iż sieć i/lub urządzenia wodociągowe i/lub 

kanalizacyjne została wybudowana zgodnie z dokumentacją projektową oraz 

obowiązującymi przepisami prawa i normami polskimi; 

6) oryginał geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej z naniesionym przebiegiem 



3 

wykonanych sieci i/lub lokalizacją wykonanych urządzeń sporządzoną przez 

uprawnionego geodetę; 

7) oryginał prawa do użytkowania obiektu budowlanego; 

8) dokumentację fotograficzną sieci lub urządzeń, które nie uległy zakryciu; 

9) raport z wideo-inspekcji kanału -  w przypadku sieci kanalizacji sanitarnej również; 

10) wypis z krajowego rejestru przedsiębiorców z numerem KRS – dla podmiotów 

podlegających wpisowi do Krajowego Rejestru Karnego; 

11) oryginały dokumentów potwierdzających wysokość poniesionych nakładów na 

wybudowanie przekazywanych sieci – faktury, rachunki, kosztorysy powykonawcze; 

 

 

 

3. Kopie dokumentów wskazanych w ust. 2 należy poświadczyć notarialnie lub 

u uprawnionego pracownika Urzędu Gminy w Suchym Dębie za zgodność z oryginałem. 

4. Jeżeli dokumenty i oświadczenia są niekompletne, Urząd Gminy w Suchym Dębie  

w terminie 14 dni od złożenia wniosku, informuje pisemnie o tym fakcie Wnioskodawcę, 

który zobowiązany będzie do uzupełnienia dokumentacji w terminie wskazanym przez 

Urząd Gminy pod rygorem pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia.  

5. Umowa o odpłatne przejęcie sieci zostanie podpisana po przeprowadzonych  

z Wnioskodawcą negocjacjach, uwzględniających możliwości finansowe Gminy. 

6. Wszelkie koszty związane z pozyskiwaniem dokumentów i oświadczeń wskazanych w ust. 

2, jak również dokumentacji uzupełniającej ponosi Wnioskodawca.   

7. Wnioski o odpłatne przejęcie sieci są rozpatrywane według kolejności wynikającej z daty 

ich wpływu wraz z pełną dokumentacją. 

   

 

  § 6 

 

Ostateczna wartość przyjmowanych sieci zostanie ustalona na podstawie stawek określonych w 

załącznikach do niniejszego Regulaminu z uwzględnieniem amortyzacji obliczonej według 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 października 2016 r. (Dz.U. z 2016 r. poz. 1864) w 

sprawie Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT) – Grupa 2, Podgrupa 2, symbol 211, z zapisami    

§ 5ust. 5 Regulaminu.  

 

§ 7 

 

1. Umowa, o której mowa w § 4 ust. 3 powinna określać między innymi: datę i miejsce zawarcia 

umowy, strony umowy, szczegółowe określenie przedmiotu przejęcia sieci (opis techniczny), 

wysokość wynagrodzenia przysługującego Wnioskodawcy z tytułu zawarcia umowy. 

 

2. W treści umowy winny znaleźć się następujące deklaracje i załączniki: 

 

1)  oświadczenie potwierdzające, iż uprawniony podmiot (Inwestor) ma prawo rozporządzać 

siecią (jest jego właścicielem), świadczące o wybudowaniu sieci zgodnie z prawem, wydanymi 

warunkami technicznymi podłączenia, uzgodnionym projektem i zasadami sztuki budowlanej; 

2)  oświadczenie wnioskodawcy iż zawarcie umowy zaspokaja wszelkie jego roszczenia z 

tytułu przejęcia urządzenia na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2028) i art. 49 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2020 

r., poz. 2320 ze zm.) 



4 

3)  oświadczenie Wnioskodawcy, iż przenosi na Gminę Suchy Dąb wszelkie posiadane 

uprawnienia gwarancji i rękojmi przysługujące wobec podmiotów, które wybudowały sieci; 

4)  oświadczenie, że przejmowana sieć jest wolna od obciążeń; 

5)  oświadczenie, że Wnioskodawca rozliczył się z osobami, które w okresie od wybudowania      

do wykupu sieci, dokonały odpłatnych podłączeń swoich nieruchomości do przedmiotowej 

sieci; 

6)  wypis aktu notarialnego o ustanowieniu służebności przesyłu i gruntowej przejazdu dla 

wybudowanych sieci. 

 

 

3.  Najpóźniej w dniu zawarcia umowy przekazania sieci, winno nastąpić wydanie sieci,   

     potwierdzone podpisem protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

 

§ 8 

 

1. Zapłata zobowiązania przez Gminę wynikająca z przejęcia odpłatnego sieci wodociągowej 

i/lub sieci kanalizacji sanitarnej dokonana będzie jednorazowo lub w ratach w danym roku    

i latach kolejnych w zależności od możliwości finansowych Gminy. Zasady zwrotu kosztów 

poniesionych przez Inwestora zostaną szczegółowo określone w umowie. Wysokość 

jednorazowej zapłaty za przejętą sieć, ustalona będzie przez strony z uwzględnieniem danego 

roku budżetowego i możliwości finansowych gminy 

 

2. Podstawą dokonania przelewu na wskazane konto w umowie jest podpisana umowa dla osób 

fizycznych. 

 

3. Dowodem realizacji zobowiązania w przypadku osób prawnych jest wystawienie faktury VAT 

zgodnie z zapisami umowy. 

 

4. Osoby fizyczne, przychód z tytułu przekazania sieci Gminie Suchy Dąb, rozliczają zgodnie z 

art. 10 ust. 1 pkt. 8 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych. 

 

 

§ 9 

 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie mają zastosowania przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

 

 

1. Załączniki: 

 

1)  Wzór wniosku o odpłatne przejęcie sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej stanowi  

Załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

2) Zasady obliczania wartości wykupu sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu  

3) Tabele do obliczania wartości wykupu sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu. 

 

 



Załącznik nr 1 

do Regulaminu w sprawie zasad i warunków przejmowania przez Gminę Suchy Dąb sieci i urządzeń wodociągowych i/lub 

kanalizacyjnych od inwestorów, którzy te urządzenia wybudowali z własnych środków i nie są one ujęte w Wieloletnim Planie 

Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 

 

 

 

WNIOSEK 

 

o odpłatne przejęcie sieci wodociągowych i/lub kanalizacji sanitarnej 

 

I.  WNIOSKODAWCA 

 

________________________________________________________________________________ 

(Imię i nazwisko, nazwa podmiotu) 

 

________________________________________________________________________________ 

(Adres Wnioskodawcy) 

 

PESEL                ______________________________ 

 

NIP                     ______________________________ 

 

REGON              ______________________________ 

 

NR TELEFONU KONTAKTOWEGO       _______________________________ 

 

reprezentowany przez: 

 

________________________________________________________________________________ 

(Imię i nazwisko osoby reprezentującej Wnioskodawcą) 

 

II.  PRZEDMIOT WNIOSKU 

 

________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

(Zakres rzeczowy, lokalizacja przedmiotu wniosku o wykup) 

 

III.  KWOTA WNIOSKOWANA 

 

________________________________________________________________________________

(Łączna wartość przedmiotu wykupu) 

 

________________________________________________________________________________

(Wartość poszczególnych składników) 

 

________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 



 

 

IV.  ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU 

 

1) oryginał dokumentacji technicznej opracowanej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 

budowlanego; 

2) oryginał prawomocnego pozwolenia na budowę lub potwierdzenia zgłoszenia budowy ; 

3) oryginał dziennika budowy; 

4) oryginał protokołu odbioru dokonany przez eksploatatora gminnej sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej; 

5) kopia oświadczenia kierownika budowy, iż sieć i/lub urządzenia wodociągowe i/lub 

kanalizacyjne została wybudowana zgodnie z dokumentacją projektową oraz obowiązującymi 

przepisami prawa i normami polskimi; 

6) oryginał geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej z naniesionym przebiegiem 

wykonanych sieci i/lub lokalizacją wykonanych urządzeń sporządzoną przez uprawnionego 

geodetę; 

7) oryginał prawa do użytkowania obiektu budowlanego; 

8) dokumentacja fotograficzną sieci lub urządzeń, które nie uległy zakryciu; 

9) raport z wideo-inspekcji kanału - w przypadku sieci kanalizacji sanitarnej -; 

10) wypis z krajowego rejestru przedsiębiorców z numerem KRS – dla podmiotów podlegających 

wpisowi do Krajowego Rejestru Karnego; 

11) oryginały dokumentów potwierdzających wysokość poniesionych nakładów na wybudowanie 

przekazywanych sieci – faktury, rachunki, kosztorysy powykonawcze; 

 

 

Wymienione wyżej załączniki nie wykluczają konieczności uzupełnień w indywidualnych 

przypadkach zgodnie z bieżącymi wymogami Gminy Suchy Dąb. Wniosek będzie rozpatrzony 

tylko w przypadku złożenia kompletu dokumentów.  

 

 

V.  OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY 

 

 

Oświadczam, że dane przedstawione w niniejszym wniosku odpowiadają stanowi faktycznemu oraz 

wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Gminy Suchy Dąb w celu 

określenia warunków wykupu i zawarcia umowy o wykup. 

 

 

________________________________________________________________________________

(Data i czytelny podpis Wnioskodawcy) 

 

 

Oświadcza, że zapoznałem się z zasadami regulaminu w sprawie odpłatnego przejmowania przez 

Gminę Suchy Dąb urządzeń wodociągowych i/lub kanalizacji sanitarnej od osób fizycznych              

i prawnych albo jednostek nie posiadających osobowości prawnej, które te urządzenia wybudowały 

z własnych środków. 

 

 

________________________________________________________________________________

(Data i czytelny podpis Wnioskodawcy) 

 

  



Załącznik nr 2  

do Regulaminu 

w sprawie zasad i warunków przejmowania przez Gminę Suchy Dąb sieci i urządzeń wodociągowych i/lub kanalizacyjnych 

od inwestorów, którzy te urządzenia wybudowali z własnych środków i nie są one ujęte w Wieloletnim Planie Rozwoju i 

Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 

 

Zasada obliczania wartości wykupu sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

zrealizowanej przez Inwestora 

Wzór wartości wykupu sieci wodociągowei: 

WW = (CWsw * Is)/100 + CWu * Xu 

gdzie: 

WW—wartość wykupu sieci wodociągowej  
CWsw — cena wykupu 100mb sieci wodociągowej — wg Załącznika nr 2  
CWu—cena wkupu 1 szt. uzbrojenia —wg Załącznika nr 3  
Is — długość sieci wodociągowej [mb]  
Xu— ilość uzbrojenia 
 

Wzór wartości wkupu sieci kanalizacji sanitarnej:  

WWk = (CWsk*ls)/100 + CWu*Xu 

gdzie: 

WWk — wartość wkupu sieci kanalizacji sanitarnej  
CWsk—cena wykupu 100mb sieci kanalizacji sanitarej—wg Załącznika nr 2  
CWu — cena wkupu 1 szt. uzbrojenia — wg Załącznika nr 3  
Is — długość sieci kanalizacji sanitarnej [mb]  
Xu— ilość uzbrojenia 
 
 
 
 

Na wysokość wartości wykupu sieci ma wpływ okres jej użytkowania do czasu 

przekazania. 
 



średnica cena średnica cena

 Φ80 6 200,00 zł  Φ80 7 200,00 zł

 Φ100 6 600,00 zł  Φ100 7 600,00 zł

 Φ125 7 300,00 zł  Φ125 8 300,00 zł

 Φ150 8 223,00 zł  Φ150 9 300,00 zł

 Φ200 10 400,00 zł  Φ200 11 600,00 zł

 Φ250 13 100,00 zł  Φ250 14 600,00 zł

średnica cena średnica cena

 Φ75 1 455,00 zł  Φ75 2 200,00 zł

 Φ90 1 800,00 zł  Φ90 2 800,00 zł

 Φ110 2 000,00 zł  Φ110 3 100,00 zł

 Φ125 2 500,00 zł  Φ125 3 600,00 zł

 Φ140 2 800,00 zł  Φ140 4 100,00 zł

 Φ160 3 300,00 zł  Φ160 4 800,00 zł

 Φ180 3 800,00 zł  Φ180 5 500,00 zł

 Φ200 4 800,00 zł  Φ200 6 800,00 zł

 Φ225 5 500,00 zł  Φ225 7 800,00 zł

Φ250 7 500,00 zł Φ250 10 500,00 zł

Załącznik nr 3 

do Regulaminu

w sprawie zasad i warunków przejmowania przez Gminę Suchy Dąb sieci i urządzeń wodociągowych 

i/lub kanalizacyjnych od inwestorów, którzy te urządzenia wybudowali z własnych środków i nie są 

one ujęte w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 

Kanalizacyjnych

PE KOŃCÓWKA PE TRANZYTOWA

żeliwo końcówka 

CENA WYKUPU 100 mb sieci wodociągowej 

żeliwo tranzytowa



średnica cena średnica cena

 Φ150 7 900,00 zł  Φ150 9 000,00 zł

 Φ200 10 100,00 zł  Φ200 11 500,00 zł

 Φ250 15 700,00 zł  Φ250 17 500,00 zł

 Φ300 20 700,00 zł  Φ300 23 000,00 zł

średnica cena średnica cena

 Φ160 4 300,00 zł  Φ160 5 000,00 zł

 Φ200 4 900,00 zł  Φ200 5 600,00 zł

 Φ250 7 000,00 zł  Φ250 8 000,00 zł

 Φ315 9 700,00 zł  Φ315 10 700,00 zł

średnica cena średnica cena

 Φ160 3 350,00 zł  Φ160 3 800,00 zł

 Φ200 3 900,00 zł  Φ200 4 500,00 zł

 Φ250 5 300,00 zł  Φ250 6 000,00 zł

 Φ315 8 000,00 zł  Φ315 8 700,00 zł

CENA WYKUPY 100 MB SIECI KANALIZACJI 

KAMIONKA KOŃCÓWKA KAMIONKA TRANZYTOWA

PP KOŃCÓWKOWA PP TRANZYTOWA

PCV KOŃCÓWKOWA PCV TRANZYTOWA



średnica cena średnica cena

 Φ40 1 455,00 zł  Φ40 1 600,00 zł

 Φ50 1 500,00 zł  Φ50 1 800,00 zł

 Φ63 1 700,00 zł  Φ63 2 000,00 zł

 Φ75 2 000,00 zł  Φ75 2 200,00 zł

 Φ90 2 500,00 zł  Φ90 2 800,00 zł

 Φ110 2 800,00 zł  Φ110 3 200,00 zł

 Φ125 3 200,00 zł  Φ125 3 600,00 zł

 Φ140 3 600,00 zł  Φ140 4 100,00 zł

 Φ160 4 400,00 zł  Φ160 4 900,00 zł

Φ180 5 000,00 zł Φ180 5 600,00 zł

Φ200 6 000,00 zł Φ200 6 800,00 zł

Φ225 7 200,00 zł Φ225 8 100,00 zł

Φ250 9 500,00 zł Φ250 10 500,00 zł

PE KOŃCÓWKA PE KOŃCÓWKA

CENA WYKUPU 100 MB SIECI TŁOCZNEJ 



średnica cena średnica cena

 Φ150 300,00 zł  Φ150 340,00 zł

 Φ200 330,00 zł  Φ200 380,00 zł

 Φ250 430,00 zł  Φ250 490,00 zł

 Φ300 670,00 zł  Φ300 740,00 zł

średnica cena średnica cena

 Φ150 290,00 zł  Φ150 290,00 zł

 Φ200 320,00 zł  Φ200 320,00 zł

 Φ250 430,00 zł  Φ250 420,00 zł

 Φ300 700,00 zł  Φ300 700,00 zł

średnica cena średnica cena

 Φ150 330,00 zł  Φ150 300,00 zł

 Φ200 370,00 zł  Φ200 330,00 zł

 Φ250 480,00 zł  Φ250 400,00 zł

 Φ300 770,00 zł  Φ300 700,00 zł

CENA WYKUPU 1 SZT. STUDNI DN 425 KANALIZACJI TŁOCZNEJ

PCV końcówkowa

 - kamionka końcówkowa kamionka tranzyt 

PP końcówka PP tranzytowa

PCV trazytowa 



średnica cena średnica cena

 Φ150 660,00 zł  Φ150 700,00 zł

 Φ200 700,00 zł  Φ200 800,00 zł

 Φ250 800,00 zł  Φ250 900,00 zł

 Φ300 1 000,00 zł  Φ300 1 100,00 zł

średnica cena średnica cena

 Φ150 650,00 zł  Φ150 750,00 zł

 Φ200 700,00 zł  Φ200 820,00 zł

 Φ250 800,00 zł  Φ250 930,00 zł

 Φ300 1 000,00 zł  Φ300 1 100,00 zł

średnica cena

 Φ150 750,00 zł średnica cena

 Φ200 820,00 zł  Φ150 650,00 zł

 Φ250 920,00 zł  Φ200 700,00 zł

 Φ300 1 100,00 zł  Φ250 800,00 zł

 Φ300 1 050,00 zł

PCV końcówkowa

CENA WYKUPU 1 SZT. STUDNIU DN 1000 KANALIZACJA

 kamionka końcówkowa kamionka tranzyt 

PP końcówka PP tranzytowa

PCV trazytowa 



średnica cena średnica cena

 Φ150 750,00 zł  Φ150 900,00 zł

 Φ200 850,00 zł  Φ200 800,00 zł

 Φ250 1 000,00 zł  Φ250 900,00 zł

 Φ300 1 200,00 zł  Φ300 1 100,00 zł

średnica cena średnica cena

 Φ150 700,00 zł  Φ150 850,00 zł

 Φ200 800,00 zł  Φ200 950,00 zł

 Φ250 950,00 zł  Φ250 1 100,00 zł

 Φ300 1 200,00 zł  Φ300 1 350,00 zł

średnica cena średnica cena

 Φ150 750,00 zł  Φ150 850,00 zł

 Φ200 820,00 zł  Φ200 950,00 zł

 Φ250 920,00 zł  Φ250 1 100,00 zł

 Φ300 1 100,00 zł  Φ300 1 200,00 zł

CENA WYKUPU 1 SZT. STUDNI DN 1200 KANALIZACJI

PCV końcówkowa

 kamionka końcówkowa kamionka tranzyt 

PP końcówka PP tranzytowa

PCV trazytowa 



średnica cena średnica cena

 Φ150 930,00 zł  Φ150 1 100,00 zł

 Φ200 1 050,00 zł  Φ200 1 200,00 zł

 Φ250 1 200,00 zł  Φ250 1 350,00 zł

 Φ300 1 400,00 zł  Φ300 1 600,00 zł

średnica cena średnica cena

 Φ150 900,00 zł  Φ150 1 050,00 zł

 Φ200 1 100,00 zł  Φ200 1 200,00 zł

 Φ250 1 200,00 zł  Φ250 1 300,00 zł

 Φ300 1 400,00 zł  Φ300 1 600,00 zł

średnica cena średnica cena

 Φ150 1 000,00 zł  Φ150 900,00 zł

 Φ200 1 200,00 zł  Φ200 1 000,00 zł

 Φ250 1 300,00 zł  Φ250 1 200,00 zł

 Φ300 1 600,00 zł  Φ300 1 400,00 zł

PCV końcówkowa

CENA WYKUPU 1 SZT. STUDNI DN 1500 KANALIZACJI 

 kamionka końcówkowa kamionka tranzytowa 

PP końcówka PP tranzytowa

PCV tranzytowa 



żeliwo tranzyt.

średnica cena średnica cena średnica cena średnica cena

 Φ80 450,00 zł  Φ80 450,00 zł  Φ75 400,00 zł  Φ75 400,00 zł

 Φ100 450,00 zł  Φ100 450,00 zł  Φ90 440,00 zł  Φ90 440,00 zł

 Φ125 450,00 zł  Φ125 450,00 zł  Φ110 450,00 zł  Φ110 450,00 zł

 Φ150 450,00 zł  Φ150 450,00 zł  Φ125 450,00 zł  Φ125 450,00 zł

 Φ200 550,00 zł  Φ200 550,00 zł  Φ140 460,00 zł  Φ140 460,00 zł

 Φ250 550,00 zł  Φ250 600,00 zł  Φ160 480,00 zł  Φ160 480,00 zł

 Φ180 480,00 zł  Φ180 480,00 zł

 Φ200 500,00 zł  Φ200 500,00 zł

żeliwo tranzyt.

średnica cena średnica cena średnica cena średnica cena

 Φ80 600,00 zł  Φ80 800,00 zł  Φ75 600,00 zł  Φ75 750,00 zł

 Φ100 600,00 zł  Φ100 800,00 zł  Φ90 600,00 zł  Φ90 750,00 zł

 Φ125 700,00 zł  Φ125 800,00 zł  Φ110 600,00 zł  Φ110 750,00 zł

 Φ150 700,00 zł  Φ150 850,00 zł  Φ125 600,00 zł  Φ125 750,00 zł

 Φ200 800,00 zł  Φ200 900,00 zł  Φ140 600,00 zł  Φ140 750,00 zł

 Φ250 900,00 zł  Φ250 1 000,00 zł  Φ160 700,00 zł  Φ160 800,00 zł

 Φ180 700,00 zł  Φ180 800,00 zł

 Φ200 800,00 zł  Φ200 800,00 zł

PE tranzyt

HYDRANT PODZIEMNY Φ100

hydrant podziemny  Φ80

żeliwo końcówkowa PE końcówkowa PE tranzyt

żeliwo końcówkowa PE końcówkowa



średnica cena średnica cena średnica cena średnica cena

 Φ80 450,00 zł  Φ80 500,00 zł  Φ75 400,00 zł  Φ75 500,00 zł

 Φ100 450,00 zł  Φ100 500,00 zł  Φ90 400,00 zł  Φ90 500,00 zł

 Φ125 450,00 zł  Φ125 500,00 zł  Φ110 400,00 zł  Φ110 500,00 zł

 Φ150 450,00 zł  Φ150 500,00 zł  Φ125 400,00 zł  Φ125 500,00 zł

 Φ200 500,00 zł  Φ200 600,00 zł  Φ140 500,00 zł  Φ140 500,00 zł

 Φ250 580,00 zł  Φ250 650,00 zł  Φ160 500,00 zł  Φ160 500,00 zł

 Φ180 500,00 zł  Φ180 500,00 zł

 Φ200 500,00 zł  Φ200 600,00 zł

średnica cena średnica cena średnica cena średnica cena

 Φ80 700,00 zł  Φ80 800,00 zł  Φ75 700,00 zł  Φ75 800,00 zł

 Φ100 700,00 zł  Φ100 800,00 zł  Φ90 700,00 zł  Φ90 800,00 zł

 Φ125 700,00 zł  Φ125 800,00 zł  Φ110 700,00 zł  Φ110 800,00 zł

 Φ150 700,00 zł  Φ150 800,00 zł  Φ125 700,00 zł  Φ125 800,00 zł

 Φ200 850,00 zł  Φ200 900,00 zł  Φ140 700,00 zł  Φ140 800,00 zł

 Φ250 900,00 zł  Φ250 1 000,00 zł  Φ160 800,00 zł  Φ160 800,00 zł

 Φ180 800,00 zł  Φ180 900,00 zł

 Φ200 900,00 zł  Φ200 900,00 zł

żeliwo końcówkowa PE końcówkowa PE tranzyt

HYDRANT NADZIEMNY Φ100 

żeliwo tranzyt.

żeliwo tranzyt.

żeliwo końcówkowa PE końcówkowa PE tranzyt

HYDRANT NADZIEMNY Φ80



średnica cena średnica cena

 Φ75 120,00 zł  Φ80 120,00 zł

 Φ90 125,00 zł  Φ100 170,00 zł

 Φ110 130,00 zł  Φ125 200,00 zł

 Φ125 135,00 zł  Φ150 350,00 zł

 Φ140 300,00 zł  Φ200 600,00 zł

 Φ160 350,00 zł  Φ250 1 200,00 zł

 Φ180 500,00 zł

 Φ200 600,00 zł

 Φ225 600,00 zł

 Φ250 1 100,00 zł

średnica cena

 Φ40 60,00 zł

 Φ50 60,00 zł

 Φ63 60,00 zł

 Φ75 100,00 zł

 Φ90 100,00 zł

 Φ110 150,00 zł

 Φ125 150,00 zł

 Φ140 250,00 zł

 Φ160 250,00 zł

 Φ180 450,00 zł

 Φ200 450,00 zł

 Φ225 500,00 zł

 Φ250 1 000,00 zł

PE końcówkowa ŻELIWO końcówkowa

CENA WYKU[PU 1 SZT. ZASUWY NA RUROCIĄGU TŁOCZNYM 

PE końcówkowa

CENA WYKUPU 1 SZT. ZASUWY NA SIECI WODOCIĄGOWEJ 


